〈記載例②－１：販売書等変更届書〉

様式第５（第９条関係）

	× eq \o\ad(整理番号,　　　　　)

	×受理年月日
	    年　　月　　日

液化石油ガス販売所等変更届書
                                                               平成　　年　　月　　日
　茨　城　県　知　事    殿
                                    氏名又は名称　茨城エルピーガス販売株式会社
                                    代表者の氏名  代表取締役　日立 太郎            印
                                    住　　　　所　水戸市北町４－５－６
  液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第８条の規定により，次のとおり届け出ます。
１　変更の内容
　　①つくば営業所の所在地の変更
　　　旧住所　つくば市吾妻５－６－７
　　　新住所　つくば市竹園７－６－５
　　②つくば営業所の貯蔵施設の廃止
２　変更の年月日
　　平成○○年○○月○○日
３　変更の理由
　　①つくば営業所の所在地の変更　　※　販売所の位置図を添付して下さい。
　　　つくば営業所の業務の合理化に伴い，事務所を移転したため
　　②つくば営業所の貯蔵施設の廃止　※　貯蔵施設を所有又は占有しない理由書を添付して下さい
　　　つくば営業所において販売するＬＰガス容器の保管，引渡し，引取りを，高圧ガス保安法
　　の第１種製造事業者である○○○ガス株式会社に全量委託することとしたこと，及び事務所
　　の移転に伴い貯蔵施設を廃止する。（液化石油ガス法第１１条ただし書（規則第１１条第２
　　項第３号イに該当）
 （備考）１　この用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４とすること。
         ２　×印の項は記載しないこと。
         ３　氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し，押印することに代えて，署名す

　　　　　　ることができる。この場合において，署名は必ず本人が自署するものとする。

〈記載例②－２：販売書等変更届書〉

様式第５（第９条関係）

	× eq \o\ad(整理番号,　　　　　)

	×受理年月日
	    年　　月　　日

液化石油ガス販売所等変更届書
                                                               平成　　年　　月　　日
　茨　城　県　知　事    殿
                                    氏名又は名称　茨城エルピーガス販売株式会社
                                    代表者の氏名  代表取締役　日立 太郎            印
                                    住　　　　所　水戸市北町４－５－６
  液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第８条の規定により，次のとおり届け出ます。
１　変更の内容

　　保安業務委託先の変更

　　※　詳細は別紙の通り
２　変更の年月日

　　平成○○年○○月○○日
３　変更の理由
　　業務の見直しに伴い，保安業務の委託先を変更したため。

 （備考）１　この用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４とすること。
         ２　×印の項は記載しないこと。
         ３　氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し，押印することに代えて，署名す

　　　　　　ることができる。この場合において，署名は必ず本人が自署するものとする。

記載例（営業所所在地変更，貯蔵施設廃止）

記載例（保安機関委託先の変更）